

ANTEAS ROMA APS - codice fiscale 97572370589 - RUNTS n.114519

Rendiconto gestionale anno d'esercizio 2023

(Importi in EUR)

GR1	ONERI E COSTI	31/12/2023	31/12/2022	GR1	PROVENTI E RICAVI	31/12/2023	31/12/2022
	A) Costi e oneri da attività di interesse generale				A) Ricavi, rendite e proventi da attività di interesse generale		
CA1	1) Materie prime, sussidiarie, di consumo e di merci	4.253,96	4.620,25	RA1	1) Proventi da quote associative e apporti dei fondatori	7.967,00	4.731,50
CA2	2) Servizi	37.821,08	56.279,28	RA2	2) Proventi dagli associati per attività mutuali	0,00	0,00
CA3	3) Godimento beni di terzi	0,00	0,00	RA3	3) Ricavi per prestazioni e cessioni ad associati e fondatori	14.562,94	13.811,10
CA4	4) Personale	0,00	0,00	RA4	4) Erogazioni liberali	130,00	173,00
CA5	5) Ammortamenti	0,00	0,00	RA5	5) Proventi del 5 per mille	0,00	0,00
CA5b	5 bis) svalutazioni delle immobilizzazioni materiali ed immateriali	0,00	0,00				
CA6	6) Accantonamenti per rischi ed oneri	0,00	0,00	RA6	6) Contributi da soggetti privati	16.399,36	200,00
CA7	7) Oneri diversi di gestione	994,52	8.010,65	RA7	7) Ricavi per prestazioni e cessioni a terzi	0,00	0,00
CA8	8) Rimanenze iniziali	0,00	0,00	RA8	8) Contributi da enti pubblici	12.000,00	54.846,15
CA9	9) Accantonamento a riserva vincolata per decisione degli organi istituzionali	0,00	0,00	RA9	9) Proventi da contratti con enti pubblici	0,00	0,00
CA10	10) Utilizzo riserva vincolata per decisione degli organi istituzionali	0,00	0,00	RA10	10) Altri ricavi, rendite e proventi	0,15	241,17
				RA11	11) Rimanenze finali	0,00	0,00
CA	Totale	43.069,56	68.910,18	RA	Totale	51.059,45	74.002,92
RA-CA					Avanzo/disavanzo attività di interesse generale (+/-)	7.989,89	5.092,74
	B) Costi e oneri da attività diverse				B) Ricavi, rendite e proventi da attività diverse		
CB1	1) Materie prime, sussidiarie, di consumo e di merci	0,00	0,00	RB1	1) Ricavi per prestazioni e cessioni ad associati e fondatori	0,00	0,00
CB2	2) Servizi	0,00	0,00	RB2	2) Contributi da soggetti privati	0,00	0,00
CB3	3) Godimento beni di terzi	0,00	0,00	RB3	3) Ricavi per prestazioni e cessioni a terzi	0,00	0,00
CB4	4) Personale	0,00	0,00	RB4	4) Contributi da enti pubblici	0,00	0,00
CB5	5) Ammortamenti	0,00	0,00	RB5	5) Proventi da contratti con enti pubblici	0,00	0,00
CB5b	5 bis) svalutazioni delle immobilizzazioni materiali ed immateriali	0,00	0,00				
CB6	6) Accantonamenti per rischi ed oneri	0,00	0,00	RB6	6) Altri ricavi, rendite e proventi	0,00	0,00
CB7	7) Oneri diversi di gestione	0,00	0,00	RB7	7) Rimanenze finali	0,00	0,00
CB8	8) Rimanenze iniziali	0,00	0,00				
CB	Totale	0,00	0,00	RB	Totale	0,00	0,00
RB-CB					Avanzo/disavanzo attività diverse (+/-)	0,00	0,00
	C) Costi e oneri da attività di raccolta fondi				C) Ricavi, rendite e proventi da attività di raccolta fondi		
CC1	1) Oneri per raccolte fondi abituali	0,00	0,00	RC1	1) Proventi da raccolte fondi abituali	0,00	0,00
CC2	2) Oneri per raccolte fondi occasionali	0,00	0,00	RC2	2) Proventi da raccolte fondi occasionali	0,00	0,00
CC3	3) Altri oneri	0,00	0,00	RC3	3) Altri proventi	0,00	0,00
CC	Totale	0,00	0,00	RC	Totale	0,00	0,00
RC-CC					Avanzo/disavanzo attività di raccolta fondi	0,00	0,00
	D) Costi e oneri da attività finanziarie e patrimoniali				D) Ricavi, rendite e proventi da attività finanziarie e patrimoniali		
CD1	1) Su rapporti bancari	96,78	88,90	RD1	1) Da rapporti bancari	0,00	0,00
CD2	2) Su prestiti	0,00	0,00	RD2	2) Da altri investimenti finanziari	0,00	0,00
CD3	3) Da patrimonio edilizio	0,00	0,00	RD3	3) Da patrimonio edilizio	0,00	0,00
CD4	4) Da altri beni patrimoniali	0,00	0,00	RD4	4) Da altri beni patrimoniali	0,00	0,00
CD5	5) Accantonamenti per rischi ed oneri	0,00	0,00	RD5	5) Altri proventi	0,00	0,00
CD6	6) Altri oneri	502,00	1.252,00				
CD	Totale	598,78	1.340,90	RD	Totale	0,00	0,00
RD-CD					Avanzo/disavanzo attività finanziarie e patrimoniali (+/-)	-598,78	-1.340,90
	E) Costi e oneri di supporto generale				E) Proventi di supporto generale		
CE1	1) Materie prime, sussidiarie, di consumo e di merci	300,77	234,58	RE1	1) Proventi da distacco del personale	0,00	0,00
CE2	2) Servizi	1.873,08	1.010,00	RE2	2) Altri proventi di supporto generale	142,99	0,00
CE3	3) Godimento beni di terzi	0,00	0,00				
CE4	4) Personale	0,00	0,00				
CE5	5) Ammortamenti	0,00	0,00				
CE5b	5 bis) svalutazioni delle immobilizzazioni materiali ed immateriali	0,00	0,00				
CE6	6) Accantonamenti per rischi ed oneri	0,00	0,00				
CE7	7) Altri oneri	135,18	160,00				
CE8	8) Accantonamento a riserva vincolata per decisione degli organi istituzionali	0,00	0,00				
CE9	9) Utilizzo riserva vincolata per decisione degli organi istituzionali	0,00	0,00				
CE	Totale	2.309,03	1.404,58	RE	Totale	142,99	0,00
C	TOTALE ONERI E COSTI	45.977,37	71.655,66	R	TOTALE PROVENTI E RICAVI	51.202,44	74.002,92
TADPI					Avanzo/disavanzo d'esercizio prima delle imposte (+/-)	5.225,07	2.347,26
IM					Imposte	0,00	-103,15
TADES					Avanzo/disavanzo d'esercizio (+/-)	5.225,07	2.244,11